
Dunajska cesta 21, 1000 Ljubljana T: 01 369 79 40
E: gp.msp@gov.si
www.gov.si

Številka: 1222-172/2023-2720-12
Datum:              27. 9. 2023

Na podlagi 226. Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list 
RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP in 149/22), 
104. člena Zakona o dolgotrajni oskrbi (Uradni list RS, št. 84/23), Pravilnika o strokovnih načelih 
za izvajanje ukrepov (Uradni list št. 89/23), Proračuna za leto 2023 (Uradni list RS, št. 187/21, 
150/22, 65/23 in 97/23) in Rebalansa proračuna Republike Slovenije za leto 2023 (Uradni list RS, 
št. 65/23) v postopku izvedbe Javnega razpisa »E-oskrba na daljavo«, objavljenega v Uradnem 
listu RS, št. 92/23 minister za solidarno prihodnost izdaja

S K L E P  O  I Z B O R U

1. Na podlagi javnega razpisa »E-oskrba na daljavo« se prijavitelja Telekom Slovenije d.d., 
Cigaletova ulica 15, 1000 Ljubljana (v nadaljnjem besedilu: prijavitelj), ki se je prijavil na Javni 
razpis E«  izbere.

2. Prijavitelju se dodelijo sredstva v višini 4.000.000, 00 EUR (z besedo: štiri milijone evrov).
Za dodelitev sredstev se s prijaviteljem sklene pogodba o sofinanciranju. Višina financiranja 
za posamezno leto 2023, 2024 in 2025 bo določena na osnovi izračuna iz javnega razpisa, 
upoštevajoč proračunske zmožnosti za posamezno leto. V primeru, da se bodo zmanjšala 
proračunska sredstva, bo predstojnik ministrstva izdal poseben sklep.

3. Stroški v postopku niso nastali.

4. Sklep je izvršljiv z dnem vročitve.

Obrazložitev:

Ministrstvo za solidarno prihodnost (v nadaljnjem besedilu: ministrstvo) je 25. 8. 2023 izvedlo 
Javni razpis »E-oskrba na daljavo« (v nadaljnjem besedilu: javni razpis). 

Predmet javnega razpisa je financiranje storitev v okviru projekta “E-oskrba na daljavo” (v 
nadaljnjem besedilu: projekt) v podporo samostojnemu in varnemu bivanju na domu, prednostno 
za osebe, ki so bile vključene v operacijo “E-oskrba na domu” (objava dne 28. 1. 2022 v Uradnem 
listu št. 11/22) ter druge polnoletne osebe, pri katerih je zaradi posledic bolezni, starostne 
oslabelosti, poškodb, invalidnosti, pomanjkanja ali izgube intelektualnih sposobnosti sposobnost 
samooskrbe omejena oziroma so starejše od 65 let in bivajo pretežni del dneva same ter niso 
vključene v celodnevno obliko institucionalne oskrbe.

Ministrstvo je s Sklepom o začetku postopka Javnega razpisa za financiranje projekta »E-oskrba 
na daljavo« št. 1222-172/2023-2720 z dne 11. 8. 2023 imenovalo komisijo za vodenje postopka  
(v nadaljnjem besedilu: komisija). Do roka za oddajo vlog je prispela ena vloga. Komisija je dne 
13. 9. 2023 izvedla odpiranje vlog in ugotovila, da je prispela vloga formalno popolna. 

Komisija je nato dne 19. 9. 2023 vlogo na podlagi meril javnega razpisa ocenila. Komisija je 
ugotavljala izpolnjevanje osmih osnovnih pogojev iz 11. točke javnega razpisa ter ocenjevala 
oziroma točkovala naslednja merila iz točke 12 za izbor: ustreznost in skladnost vsebine 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-2694
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2615
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4372
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-0109
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3446
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0202
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2394
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3730
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3712
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3734
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2087
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2673


prijavljenega projekta, terminski načrt izvedbe projekta, stroškovna učinkovitost ter izkušnje in 
reference prijavitelja.
 
Iz ocenjevalnih listov komisije izhaja, da je komisija soglasno ugotovila, da prijavitelj izpolnjuje 
osnovne pogoje za vključitev v postopek ocenjevanja, kar je tudi dokazal z dokazili, obrazci 
oziroma prilogami tako, da je predložil: dovoljenje za opravljanje socialnega servisa, izjavo, da v 
celoti prevzema odgovornost za neprekinjenost, učinkovitost, kakovost in varnost storitev e-
oskrbe, ki jih bo zagotavljal, izjavo, da ima zmogljivosti, ki omogočajo vključitev v zagotavljanje 
e-oskrbe v skladu z javnim razpisom za najmanj 5.400 oseb v času trajanja projekta, izjavo glede 
dvojnega financiranja, izjavo o izpolnjevanju in sprejemanju obveznih razpisnih pogojev, , potrdilo 
Finančne uprave Republike Slovenije, potrdilo Ministrstva za pravosodje, izjavo, da ni v 
stečajnem postopku, postopku prenehanja, postopku prisilne poravnave ali likvidacije in izpis iz 
Centralnega registra društev in statut društva konzorcijskega partnerja.

Komisija je nato točkovala merila za izbor projektov. Pri merilu, v katerem se je ocenjevala 
ustreznost in skladnost vsebine prijavljenega projekta z namenom javnega razpisa, je bil prijavitelj 
ocenjen s povprečno 10 točkami. Pri merilu terminskega načrta izvedbe projekta je prejel v 
povprečju 20 točk. Pri stroškovni učinkovitosti je povprečno prejel 10 točk, merilo, kjer so 
točkovane reference pa prav tako z 10 točkami. 
Vloga prijavitelja je bila ocenjena s 60 točkami od možnih 70 točk. 

Ministrstvo je v skladu z 226. členom Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Uradni list RS, 50/07, 61/08, 99/09-ZIPRS101, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – 
ZZNŠPP in 149/22) in ob upoštevanju predloga komisije, glede na skupno višino zaprošenega 
sofinanciranja prijavitelja ter zbrano število točk, prijavitelju določila znesek financiranja, in sicer 
v višini 4.000.000,00 EUR.

Izbrani prijavitelj bo pozvan k podpisu pogodbe, v kateri bodo podrobneje opredeljene pravice in 
obveznosti prijavitelja (prejemnika sredstev) in ministrstva. Poziv bo ministrstvo posredovalo 
izbranemu prijavitelju, ko bo prejelo obvestilo o vročitvi tega sklepa.

Če se izbrani prijavitelj v roku osmih dni od prejema poziva nanj ne bo odzval, se bo štelo, da je 
vlogo za pridobitev sredstev umaknil.

Na podlagi predloga komisije je minister odločil, kot je razvidno iz 1. točke izreka tega sklepa.

O stroških postopka je bilo odločeno na podlagi prvega odstavka 118. člena Zakona o splošnem 
upravnem postopku (Uradni list RS, št. 24/06 – uradno prečiščeno besedilo, 105/06 – ZUS-1, 
126/07, 65/08, 8/10, 82/13, 175/20 – ZIUOPDVE in 3/22 – Zdeb).

Pouk o pravnem sredstvu:

Zoper sklep je dovoljen upravni spor. Tožbo je treba vložiti v roku 30 dni od vročitve tega sklepa. 
Tožba se vloži neposredno pri Upravnem sodišču RS, Fajfarjeva ulica 33, 1000 Ljubljana ali pa 
se jo pošlje po pošti, pri čemer se šteje, da je bila tožba vložena tisti dan, ko je bila priporočeno 
oddana na pošto oziroma ko je bila neposredno vložena na sodišču. Tožba se vloži v toliko 
izvodih, kolikor je strank v postopku. Tožbi je potrebno priložiti upravni akt, ki se izpodbija, v 
izvirniku, prepisu ali kopiji. 

                                                                              Simon Maljevac
                                                                               minister

Vročiti:
- Telekom Slovenije d.d., Cigaletova ulica 15, 1000 Ljubljana – osebno po ZUP

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-0109
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3446
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0202
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2394
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3730
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-0970
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4487
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-6415
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2816
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0251
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3034
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3096
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0014

	Sklep_o_izbiri_(Telekom_d-d-).docx

		2023-09-28T13:50:47+0200




